
 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
02.12.2024                                           с. Гора                                             № 99/1-о 
 
 
Про проведення моніторингу  
навчальних досягнень учнів з окремих 
предметів у І семестрі 2024/2025 н.р. 
 
 

  З метою виявлення проблемних питань у викладанні окремих предметів, 
на підставі статті 70 Закону України «Про освіту», відповідно до річного плану 
роботи відділу освіти та з метою визначення рівня освітніх втрат для подальшого 
планування роботи з їх подолання  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Провести  у закладах загальної середньої освіти громади дисциплін з 

06.12 по 20.12.2024 моніторинг навчальних досягнень учнів 4-х, 9-х, 11-х класів 

з таких дисциплін:  

− українська мова; 

− математика; 

− іноземна мова;  

− історія України. 

2.Призначити відповідальних за методичний супровід дослідження 

заступника з навчально-виховної роботи Гірського ліцею Людмилу 

ГРИГОРЕНКО та заступника з навчально- виховної роботи Ревненського  ліцею 

Марію БОРТНІК. 

3.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

3.1.Організувати  з 12 по 20 грудня 2024 року проведення  моніторингу 

навчальних досягнень учнів у формі тестових завдань в електронному форматі . 

3.2.Призначити відповідальних осіб за обробку та аналіз результатів 



моніторингу. 

3.3.Надати узагальнені результати відділу освіти до 10 січня 2025 року. 

4.Узагальнені результати моніторингу розглянути на нараді керівників 

ЗЗСО та використати для коригування освітнього процесу  з метою подолання 

освітніх втрат у ІІ семестрі 2024-2025 н.р.  

5.Відповідальність за виконання  даного розпорядження покласти на 

начальника відділу освіт Тетяну РАХІМОВУ. 

6.Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                                                        Ольга ПЛАХОТНЮК 

  
 
 


